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Link do produktu: https://marexchelm.pl/bransoletka-srebrna-rombo-21-cm-p-15312.html
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Opis produktu

Firma YES

Marka Verona

Symbol producenta LR33777
Produkt Bransoletka

Rodzaj materiatu Srebro rodowane
Préba 925

Splot Rombo

Szerokos¢ splotu 6 mm
Rodzaj zapiecia Karabinczyk
Dtugosc 21 cm

Regulacja Nie

Waga 8,95 g

Bransoletka srebrna - rombo 21 cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

329,00 zt
Dostepny

24
007050402304
LR33777
3000178140178

Verona

Bransoletka o splocie typu rombo, wykonana ze srebra préby 925. Bransoletka posiada zapiecie typu karabifczyk.

Bizuteria nie tylko zdobi, bizuteria jest réwniez srodkiem przekazu oraz mozliwoscig upamietnienia najpiekniejszych wydarzen

W ZyCiu.
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